vest and seized as of fee, at the faith and peace of the king, in the

tenement aforesaid, and that the said Janet was lawful and nearest heir

of her said husband by provision, and that the tenement was held of

the king in chief in free burgage ; therefore the king charges the said

provost and bailies to give seizin to the said Janet of the said tenement

;

G
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after the reading of the which precept, which is dated at Edinburgh

on 20th July 1618, the said Allan Dunlop, bailie, in obedience thereto,

gave seizin accordingly, on the ground of the said tenement, about the

seventh hour of the morning of the 23rd day of July 1618, the witnesses

there present being Adam Cunyngham and John Blair, late bailies of

Irvine, Alexander Montgomerie and Robert Dyett, merchants, burgesses

of the same, James Scott, notary, and William Stevinsoun, serjeant.

CXXIX.—PEO JACOBO CUNYNGHAME MEECATOEE EJUSQUE

SPONSA.

Licet hoc in loco scribitur et inseri debuisset super folium 87 immediate ante sasinam

Mniani Garven et Jacobi Cummyng Verifico premissa. E. Broun.

In Dei nomine Amen per hoc presens publicum instrumentum cunctis

pateat evidenter et sit notum quod anno incarnationis dominice millesimo

sexcentesimo decimo octavo mensis vero Mail die nono regnorumque

supremi domini nostri Jacobi Dei gratia Magne Britannie Francie et

Hybernie regis fideique defensoris annis quinquagesimo primo et decimo

sexto In mei notarii publici et testium subscriptorum presentiis per-

sonaliter comparuerunt probe persone Robertus Cunyngham senior burgensis

burgi de Irwing et Margareta Cunynghame ejus sponsa super sola et

funda istorum duorum tenementorum terre contigue infra dictum burgum

de Irwing jacentium ex oriental! latere communis vie ducentis ad

inter terras Joannis Peblis ex boreali et tenementum olim quondam Joannis

Blair nunc vero Walteri Stewart ex australi partibus ab una et aliis et

ex quibus predictis duobus tenementis terre dicti conjuges in annuo redditu

subscripto annuatim de eisdem seu aliqua eorundem parte exigendo debite

infeodati existunt Et ibidem dicti Robertus et Margareta conjuges unanimi

consensu et assensu pro certis pecuniarum summis illis tempore presentium

confectionis per discretas personas Jacobum Cunyngham mercatorem

burgensem etiam dicti burgi et Margaretam Russal ejus sponsam in

pecunia numerata persoluta Necnon pro observatione et impletione

cujusdam dispositionis litere per eos dictis conjugibus de date presentium

confecte Totum et integrum unum annuum redditum octo librarum

usualis monete hujus regni Scotie in quo dicti Robertus et Margareta

debite infeodati existunt annuatim levandum et percipiendum ad duos
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anni terminos consuetos festa videlicet Penthecostes et Sancti Mertini in

hyeme per equales portioues de totis et integris illis duobus predictis

tenementis terre ante et retro cum hortis aggeribus et eorundem pertinentiis

seu de aliqua eorundem parte ut supra jacentibus unacum omnibus jure

titulo et interesse illis eorumve heredibus successoribus aut assignatis in

et ad eundem competentibus In manibus honorabilis viri Allani Dunlop

unius ballivorum dicti burgi de Irwing sursum reddidit pureque et

simpliciter per fustim et baculum ut moris est resignarunt renunciarunt

et extradonarunt imperpetuum In favores ac pro hac nova sasina et

infeodatione hereditaria ejusdem annul redditus per dictum ballivum prefatis

Jacobo et Margarete conjugibus eorumque alteri diutius viventiin conjuncta

infeodatione heredibus inter eos legittime procreatis seu procreandis

Quibus deficientibus legittimis et propinquioribus heredibus et assignatis

dicti Jacobi quibuscunque hereditarie et irredimabiliter absque aliqua

reversione redemptione seu regressu quocunque danda et in debita et

competenti forma prout congruit conficienda Qua resignatione sic ut

premittitur facta debite et legittime per dictum ballivum admissa et

recepta prefatus AUanus Dunlop. ballivus antedictus virtute et vigore sui

officii necnon de mandatis specialibus dictorum resignantium propriis suis

manibus statum et sasinam hereditaream pariter et possessionem corporalem

actualem et realem Totius et integri predicti annul redditus octo librarum

usualis monete predicte annuatim levandi et percipiendi ad terminos pre-

scriptos de totis et integris predictis duobus tenementis terre contigue

ut premittitur jacentibus seu de aliqua eorundem parte cum singulis

suis pertinentiis ut supra bondatis et jacentibus memoratis Jacobo

Cunyngham et Margarete Eussall conjugibus eorumque alteri diutius

viventi in conjuncta infeodatione per terre et lapidis fujidorum eorundem

et unius denarii argenti ut moris est illis personaliter presentibus et

manibus junctis acceptantibus traditionem et deliberationem dedit tradidit

pariter et cum effectu hereditarie et irredimabiliter sine aliqua reversione

redemptione aut regressu quocunque deliberavit secundum formam et

tenorem dicte dispositionis litere ac resignationis prescripte Tenendi de

dicto s. d. n. rege more burgali In super in presentia dicti ballivi per-

sonaliter comparuit prefata Margareta Cunyngham et ibidem extra

presentiam prefati Eoberti sui mariti sacrosanctis tactis Dei evangeliis

se ad predictam alienationem et resignationem per vim aut metum dicti

sui mariti minime coactam aut compulsam fuisse sed eadem ex sua mera
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libera et spontanea voluntate fecisse utilitate et commodo suis undique

previsis et pensatis et omnia et singula premissa sic ut premittitur facta

ratificavit approbavit et de non revocando in futurum corporale suum

prestitit juramentum Super quibus omnibus et singulis premissis prefati

Jacobus et Margareta conjuges ac eorum quilibet pro semetipsis a me

notario publico subscripto sibi fieri petierunt hoc presens publicum in-

strumentum seu plura publica instrumenta unum sive plura Acta erant

bee super sola et funda dictorum duorum tenementorum respective pre-

scriptorum boram circiter quartam postmeridiem aut eo circa sub anno

die mense regnisque regis quibus supra Presentibus ibidem Joanne

Neilsoun notario et Hugone Cummyng coburgensibus dicti burgi et

Willielmo Stevinsoun seriando cum diversis aliis testibus ad premissa

vocatis pariterque rogatis. K. Broun.

ABSTEACT.

FOE JAMES CUNYNGHAME, MEECHANT, AND HIS SPOUSE.

(Although this is written here, it ought to have been inserted on the 87th leaf,

immediately before the seizin of Ninian Garven and James Cummyng. I verify these

premises. E. Broun.)

Instrument narrating tbat worthy persons, namely, Robert Cunynghame,

elder, burgess of Irvine, and Margaret Cunynghame his spouse, compeared

personally upon the ground of those two tenements of land lying con-

tiguously within the said burgh, on the east side of the common way
leading to •, between the lands of John Peblis on the north, and

the tenement formerly of the late John Blair, but now of Walter Stewart,

on the south ; from which two tenements of land the said spouses were

duly infeft in the annualrent underwritten ; and there the said Eobert

and Margaret, with one consent, for certain sums of money paid to them

by discreet persons, James Cunynghame, merchant, burgess of Irvine,

and Margaret Russall his spouse, and in implement of a letter of disposi-

tion of the date hereof, granted by the former to the latter party, did

purely and simply resign an annualrent of eighty pounds, usual money
of the kingdom of Scotland, in which the resigners were duly infeft,

to be taken furth of the two tenements aforesaid, with yards and rio-s

thereto belonging, in the hands of an honourable man, Allan Dunlop,
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one of the bailies of the said burgh, for this new seizin thereof to be

given by him to the said James and Margaret in conjunct fee, which the

bailie forthwith gave, by delivery to them of earth and stone of the

grounds thereof, and of one penny of sdver, as the custom is, the said

James and his spouse receiving the same with their hands joined

;

further, the said Margaret Cunyngham personally compeared in presence

of the said bailie, and outwith the presence of her husband, and touching

the holy evangels of God, gave her bodily oath that she was not compelled

to the premises by her husband, but did the same freely, and with a

view to her own advantage, and would never revoke the same : These

things were done upon the ground of the said tenements, respectively,

about the fourth hour after noon of the 9th day of May 1618, the witnesses

being John NeUson, notary, and Hugh Cumyng, co-burgesses of the said

burgh, and William Stevinsoun, serjeant.

GXXX.—PRO ROBERTO DUNLOP ET SPONSA, Etc.

In Dei nomine Amen per hoc presens publicum instrumentum cunctis

pateat evidenter et sit notum quod anno incarnationis dominice millesimo

sexcentesimo decimo octavo mensis vero Augusti die decimo octavo regnor-

umque supremi domini nostri Jacobi Dei gratia Magne Britannic Francie

et Hybernie regis fideique defensoris annis quinquagesimo secundo et

decimo sexto In mei notarii publici et testium subscriptorum presentiis

personaliter comparuit providus vir Willielmus Eenkin filius legitimus et

heres quondam AVillielmi Rankin mercatoris burgensis burgi de Irwing

super solum et fundum illius tenementi terre subscripti sibi hereditarie

pertinentis jacentis infra dictum burgum in via sive venella vulgariter

vocata Smyddiebar inter tenementum olim quondam Willielmi Patoun

nunc vero Alexandri Patoun ex boreali et tenementum perprius Andree

Dunlop nunc vero Roberti Dunlop fabri ferrarii burgensis dicti burgi

ex occidentali partibus ab una et aliis Et ibidem dictus Willielmus pro

summa ducentum mercarum usualis monete hujus regni Scotie sibi tempore

presentium confectionis plenarie et integre in pecunia numerata persoluta

per dictum Eobertum Dunlop et Sibellam Gait ejus sponsam Necnon

pro observatione et impletione cujusdam dispositionis litere per eum de

dicto suo tenemento terre ante et retro subtus et supra cum horto aggere
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et singulis suis pertinentiis ut supra jacenti dictis Koberto Dunlop sueque

sponse predicts die date presentium confecte Totum et integrum pre-

dictum suum tenementum terre ante et retro subtus et supra cum borto

aggere et singulis suis pertinentiis ut supra jacens Unacum omnibus

jure juris titulo interesse jurisclameo proprietate et possessions sibi suisve

beredibus et assignatis in et ad predictum tenementum terre seu aliquam

earundem partem cum pertinentiis competentibus In manibus honorabilis

viri Jacobi Quhyt unius ballivorum dicti burgi de Irwing sursum reddidit

pureque et simpliciter per fustim et baculum ut moris est resignavit renunci-

avit et extradonavit imperpetuum In favores ac pro hac nova sasina et

infeodatione hereditaria ejusdem tenementi terre ante et retro cum horto

aggere et singulis suis pertinentiis per dictum ballivum dictis Roberto

Dunlop et Sibelle Gait ejus conjugi eorumque alteri diutius viventi in

conjuncta infeodatione heredibusque inter eos legitime procreatis seu

procreandis Quibus deficientibus dicto Roberto suisque legitimis et pro-

pinquioribus beredibus et assignatis quibuscunque hereditarie et irre-

dimabiliter sine aliqua reversions redemptione aut rsgressu quocunque

danda et in debita et competenti forma prout congruit conficienda Qua

resignatione sic ut premittitur facta debits st Isgittime per dictum ballivum

admissa et recepta prefatus Jacobus Qubyt ballivus antedictus virtute et

vigors sui officii nscnon de mandato et requestu specials dicti rssignantis

propriis suis manibus statum et sasinam hereditaream pariter et possessionem

corporalem actualem et realem totius et intsgri predicti tenementi terre

ante et retro cum borto aggere st singulis suis pertinentiis ut supra

jacentis memoratis Roberto Dunlop et Sibelle Gait sue sponss sorumque

alteri diutius viventi in conjuncta infeodatione per terre et lapidis fundi

ejusdem illis personaliter presentibus et manibus junctis pro se suisque

hsredibus et assignatis acceptantibus ut moris est traditionem et dslibera-

tionsm sscundum tenorem dicte resignationis litsreque dispositionis de

super confecte in omnibus deliberavit Tsnendi de dicto s. d. n. regs mors

burgali Reddsndo inde annuatim firmas burgales aliaque onera et divorias-

solvi solitas et consuetas tantum Super quibus omnibus et singulis pre-

missis prefati Robertus st Sibella conjuges ac sorum quilibst pro se-

metipsis a ms notario publico subscripto sibi fisri petierunt hoc presens

publicum instrumentum seu plura publica instrumenta unum sive plura

Acta erant bee super solum et fundum dicti tenementi horam circitsr